
ОБРАЗЕЦ ИД 
 

До 
 
Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје 
Бул. „Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 1, Скопје 
 
Од 
 
________________________________________________________  
(име и презиме / назив на акционерот) 
 
 
________________________________________________________ 
(Адреса и општина на живеење/ седиште) 
 
 

Со ЕМБГ/ЕМБС                
 
За правни лица Единствен даночен број (ЕДБ)  ___________________________ 
 
   Овластен застапник _______________________________________ 
 
 
 
Акционер на издавачот:                                                                                               АД -                     
                                                                                           (назив на акционерското друштво) 

 
 
Ве известувам дека паричните средства по основ на дивиденда од наведениот издавач: за 
2023 година, треба да бидат уплатени на мојата платежна сметка со број: 
 
 
_________________________________________ 
             (број на платежна сметка) 

 
 
во _______________________________________ 
             (назив на банката депонент на платежната сметка) 

 
 
За целите на исплата на дивидендата согласен сум Депозитарот да има увид и да ги 
обработува моите лични податоци, во согласност со Законот за заштита на личните податоци 
 
 
Акционер: 
 
___________________________________ 
(цело име и презиме и своерачен потпис,  
за правни лица печат, полно име и презиме и потпис од овластен застапник) 
 
 
тел.     _________________________________ 
 
e-mail: _________________________________ 


